clauſula,quod ConciLTri

denr. przſeruar luriſparro

narus ex fundarione , nec'

non ex príuilegio,quod est*

regibus concest'um, erir ni

hilominus derogatum , 8:_

ſublarum tale luſparrona—

r’us per dictum Concil.

3 r Amplia ſupra poſiraram

concluſionem pluribur mo

dis, vr inſta .

Er primò non obstante

derogarione, ac clauſulis

inſertis in príuilegiodero~

gamibnsquibuſcumquu

ſundar’oris constitucion¡—

bus, quia non porrigunrur

ad constiruriones Cócilia—

res,niſinominarim illarum

menrio ¡acta ſuerir, cap. ex

parte de cappellis Mona-;11.

Oldrad. conſ. 3 26. num. r.

Cald. conſil. z .de priuileg.Archid.in cap.r.nu.z. antic ~ ſi

flnem de constír.in 6. Barb.- '

conſ. 23.num.6. volum.3.

Felyn. in capir.,nonnul_li ,

nu. 2. 8: 3. de reſcripr. Ca

puraquen. deciſZr76.nu.r.

er roram deciſ. 268.nu.3.

pa. Rota deciſ. r zz. nu. r¡ -
&ſi deciſlr z 3.num. r. cum..

ſeqq. para . diuerſ.

4 Amplia lecundo proce

dere eriamſi in priuilegio

dicarur , quod eſſer eiſdem

prorſus natura, Br roboris,

ac ſi ex ſundatione , & dos' Ñ

rarione compererer, cum..

ſir ad instar,& non propriz

ex fundarione,& dorarione

ira cenſuír Sacra Congre- .

gario Cócil. ſuper d. cap.9.

his verbis Parrnnarus, qui

fuerunr concefli , vr eſſenr

ciſdem prorſus natura: ro

boris , dr cap. cuius Iuſpao.

rronarus laicorum,& nobiª

lrum,& Regſhac ſi ex fund.

Br dorari forenr a Congre

ario cenſuir,& cêſeri ſub

ros , quia‘cum ſinr adin

star, Gr non propriz Regü ,

necex ſundarione; idcò nó

eomprehédiſub excepruaz

úïa)

Tractde Kïúïflïpïºïáàtïuríſpáïffiñ‘. 9 r

tis ,) 8C mdit Gonzal. ſub

num. ¡02. ſuíſſe deciſum..

¡n vnà cordub.zo.Nouêb.

1599. eoram Do.lo:n. Al

tobundinmquod ſi ex me—

to priuilegio cópeteret alía

cui luſpatronatus in cuius

conceſsione diſponaturz, 9

ſit eiſdem naturmac Inſpe

tronatus ex fundatione , &e

Rcgum non obstante did:

clauſula., de quod Concil.

Trid. przſeruct luſparron.

ex fundacion: . nec non ex

griuilcgio. quod est regi

us conceſſum eric nihilo—

minus dero tú ,-. & ſubía

tum tale iu patronatus per

dictum Concilium .

Amplia tertiò , vt non..

profit in memorabilis , vc

céſuit Sacra Congregatio,

cuius verba süt. (Remanct

-dubiumzan quando conſte:

de origine priuilegd , vel

przſumicur eſſe pnuilegio

aliquod luſpatronatus, 8:

est immemorabilís profit

ill: . vel non propter clau

ſulam derogatoriam in ſi*

ne, de c. (learn, ¡bi non.,

obſianti us uibuſcunque

conſuccu ’ '_ una img-:7

motab. quafi referencia ſic

etiam ad luſpatronat. 8: m